ob. frater Ewerhard *Peitzkoffer* confessor et predicator anno domini 1418.

8. vj. Jd. *Concepcio Marie*.

Notatur anniv. Petri *Hamer* pistoris nostri Petrisse et Anne uxor. ejus tres dies a. v. p. s. p. c. anno domini 1435. qui multa bona fecit conventui.

12. ij. Jd. Anniv. Hainrici *Regelmulmer* Elisabete uxor; Vlrici patris Offnei matris c. s. p.

Anno domini 1477 ob. venerabilis dominus Vlricus *Pomer* dictus *Anspin* qui fuit vicarius in ecclesia sancti Vdalicj cuius anniv. cel. s. p. de quo conventus habet sexaginta denarios *Leupold* de Knewting dabit arca festum Lucie.

14. XIX. Kal.

ob. frater *Perhtoldus* magnus predicator MccLxxij.¹²⁾

ob. domina *Elyzabeth* vxor domini Fridrici *Weyntinger* hic sepulte anno domini McccLij.¹³⁾

Notatur anniv. Illustrissimi ducis et principis *Otonis* de domo *Bawarie* filius Stephanj ducis cel.¹⁴⁾

Notatur anniv. Elisabete *Modlin* Vlricj et *Karoli* filiorum ejus c. s. p.

Anno domini 1435 ob. dominus *Johannes Paulstorf* de Churn amicus fratrum hic sepultus.¹⁵⁾

15. xvij. Kal. Anniv. *Johannis Ursenpek* c. s. p. a. v. p. Lucie anno domini 1402.¹⁶⁾

Anno domini McccLxvij ob. dominus *Johannes Synzenhofer* de Lœynperg hic sepultus feria sexta post sancte Lucie.¹⁷⁾

16. xvij. Kal. ob. dominus Andreas Pachler cappellanus
in hospitali cuius anniv. c. s. p.

17. xvj. Kal. Anniv. Seyfridj *Krell* et Hainricj *Peysser*
Agnētis et Alhaidis uxor. c. s. p. circa festum
sancti Thome.¹⁸⁾

Anniv. fratris ottonis *Lamp.*¹⁹⁾

Item domini *Hertwicj* decani de Chambia germani
sui e.

19. xiiij. Kal. Anniv. Hainrici *Hemauer* Kathrine uxor.
et Margrete. c. s. p. ante nativ. dom.²⁰⁾

Anniv. domni *Eckardj* sumissarij in summo cel.

Item anniv. domine Elisabete *Paulserin* e.

20. xiiij. Kal. *Vigilia.*

Anno domini 1367 ob. dominus Conrad *Schloendorf-*
fer sacerdos cuius anniv. c.

21. xij. Kal. *Thome apost.*

Anniv. Elisabete *Hertlin* cel.

Item Elisabet *Walgerhofferin* c.²¹⁾

22. xj. Kal. Anno domini MccLxxxv ob. dominus Geb-
hardus de *Haytenkosen* miles hic sepultus.

Anno domini Mcccc nonagesimo septimo vicesima
secunda Decembris obiit reverendus in Christo pa-
ter et dominus Vdalricus *Brandburger* Episcopus
Salonensis nec non Suffraganeus Frisingensis²²⁾

25. viij. Kal. *Nativitas Christj.*

Anno domini Mcccxiiij ob. dominus Leo *Weytinger*
junior hic sepultus.

27. vj. Kal. *Johannis apos.*

Anniv. Kathrine *Alhartin* c. s. p.²³⁾

28. v. Kal. *Sanctorum Innocencium.*

Anniv. Mechtildis *Eysnein Petrin* c. s. p.²⁴⁾